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AK Parti Ordu Milletvekil İhsan Şener, Türklerin tarihinin en büyük seçimini
gerçekleştireceklerini belirterek, “Bilinen tarihimizde ilk defa devletin başkanını millet kendi
seçecek” dedi. 
  Ordu’nun Fatsa ilçesinde bir dizi ziyaretlerde bulunan Milletvekil İhsan Şener, gündemle ilgili
önemli açıklamalarda bulundu. Şener yaptığı açıklamada, “Bilindiği gibi yoğun bir meclis
gündemi var. Özellikle toplumu rahatlatacak bir torba yasa hazırlığı içindeyiz. Bu çalışmada
yarıyı geçtik, önümüzdeki pazartesinden sonra çalışmalara yoğun şekilde devam edeceğiz.
Türklerin tarihinin en büyük seçimini gerçekleştireceğiz. Bilinen tarihimizde ilk defa devletin
başkanını millet kendi seçecek. Milletimizin kararı açık aslında ama yine de bu süreci sabote
etmeye çalışanlar var. Bir taraftan yeni Türkiye’nin inşasına çabalıyoruz, bir taraftan da
önümüzde engel olan bir paralel yapı var onlarla uğraşıyoruz. Halkımıza siyasette istikrarın ne
kadar önemli olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. Çevremizde görüyoruz siyasi istikrarı
sağlayamayan ülkeler bir takım çetelerin elinde bulunuyor. Bu nedenle siyasi istikrarın devamını
sağlamak çok önemli. Bu nedenle varlığıyla yokluğuyla her şeyi halkımızla paylaşıyoruz. Şeffaf
bir yönetim gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Bunu lokal olarak belediyelerimiz, hükümetlerimiz ve
cumhurbaşkanımız bazında gerçekleştirdiğimiz zaman Türkiye’de artık kimse kendini
ötekileştirilmiş hissetmeyecek” diye konuştu. 
  Konuşmasının devamında Cumhurbaşkanı Adayı Ekmeleddin İhsanoğlu’nu eleştiren Şener
şunları kaydetti: “Cumhuriyet tarihinde 11 tane cumhurbaşkanı seçilmiş ancak hiçbiri normal
yollarla seçilememiş her cumhurbaşkanlığı seçimi bir krize dönüşmüştür. Bu sefer ilk defa
milletin adamı olan Sayın Başbakanımız şeffaf bir yapıyla milletin başına geçip Cumhurbaşkanı
olmak istiyor. Diğer aday Ekmeleddin İhsanoğlu’na bakıldığında ise Türkiye dışında doğmuş 30
yaşına kadar yurt dışında yaşamış bir insan. Amerika Birleşik Devleti’nde bile başkan olabilmek
için Amerikan vatandaşı olma zorunluluğu var. Uluslararası bir kuruluşun başından gelip ortak
aday olarak ortaya çıkan Ekmeleddin İhsanoğlu, her gittiği yerde farklı mesajlar veriyor. Bu
şekilde bir yalpalamayı bu devlet kaldırmaz, devletimizin ihtiyacı olan istikrarın devamlılığını
sağlamak.”
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